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Wiara, której przykład daje nam niewiasta syjooska jest warunkiem naszego 
zjednoczenia z Bogiem i zbawienia. Kolekta dzisiejsza jako specjalna przeznaczona 
jest na wykonane nowe ławki dębowe z tyłu naszego kościoła. Bóg zapład za ofiary  
wpłacane na konto parafialne. 
 SOBOTA – 19 sierpnia 2023r.   

1800 

Za + córkę Urszulę Smozik, Jana i Marię Sobik, synów Jana, Antoniego i 
Pawła, córki Amalię, Jadwigę, Zofię, 3 zięciów, 5 wnuków, Marię Maoka, + 
Zofię i Franciszka Leszczyoskich, synów Tadeusza i Józefa, córkę Marię, Zofię 
i Józefa Białeckich, + krewnych i znajomych, d.w.c. 
Za + Gertudę Guzy w 1 rocznicę śmierci, 2 mężów, + z rodziny 
Leśnikowskich, Urbanek, Guzy i d.w.c. 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA  – 20 sierpnia 2023r. 
700 Za Parafian 

900 
Za + Edwarda Pomykoł, syna Zdzisława, Nicyforę, Adama, Marcina Kachel, + 
z rodzin Pomykoł, Cofalik, Kachel i d.w.c. 

1030 
Za + Bogumiłę Woźniak w rocznicę śmierci 
Za + Bogumiłę Woźniak w rocznicę śmierci, rodziców Barbarę i Ignacego, 
braci Jana, Włodzimierza, Juliana, d.w.c.- of. od rodzeostwa 

1200 Msza za Ojczyznę w 35 rocznicę strajków w Jastrzębiu-Zroju 
PONIEDZIAŁEK –  21 sierpnia 2023r. Wspomnienie św. Piusa X, pap. 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Łucjana Spandel na pamiątkę urodzin, + rodziców Anielę i Jana i d.w.c. 
Za + Cecylię i Zygmunta Głowackich, + z rodziny Głowacki, Pomykoł, Emilię i 
Dorotę Sycz oraz Mariana Konioskiego 
Za+ Marię Kuś w 5 rocz. śm., męża Józefa, + z rodziny Gajda, Zielonka, Wita 
oraz + sąsiadów 
Za + Annę Ledwoo w 30-dzieo po śmierci 

1900 Kancelaria 
 WTOREK –  22 sierpnia 2023r. Wspomnienie NMP, Królowej 

700 
W intencji przebłagalno – wynagradzającej za wszystkie grzechy wobec 
Pana Jezusa w najświętszej Eucharystii 

ŚRODA –  23 sierpnia 2023r.  
1800 Za + Martę Piszczek, męża Fabiana, Konstantynę  i Antoniego Piszczek, + z 
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pokrewieostwa Piszczek, Dzida i d.w.c. 
Za + Eryka Wyrobek, żonę Klarę, + z rodziny Wyrobek, Michalski, Kamasz, 
Kula i d.w.c. 

CZWARTEK – 24 sierpnia 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. BARTŁOMIEJA, APOSTOŁA 
700 Za chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 
800 Kancelaria 

 PIĄTEK – 25 sierpnia 2023r.  

1800 

Za + Ericha Chromik w rocznicę śmierci, żonę Hildegardę, rodziców, braci, 
szwagrów oraz wszystkich + z rodzin Chromik, Krupa, Sitarz, Olma, Małysa, 
Szlosarek, Knapczyk i d.w.c. 
Za + Franciszka, Bronisławę, Grażynę Gryman, + z rodziny Gryman, Nowak, + 
Józefa i Natalię Krzechka, + z rodziny Kopacz 

 SOBOTA – 26 sierpnia 2023r. UROCZYSTOŚD NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ 

1800 

Za + Łucję i Jana Chromik, Patryka, Henryka, Alojzego Frysz, Włodzimierza, 
Bogusława, + z pokrewieostwa, + sąsiadów i d.w.c. 
Za + Bronisławę Czepczor w 1 rocznicę śmierci 
Za + Juliana Kierooskiego, 2 żony: Józefę i Władysławę, rodziców, 
rodzeostwo z obu stron, + z rodzin Kierooski, Białko, Samełko, Dudek i 
d.w.c. 
Za + Ryszarda Janik of. od syna z rodziną, za + Franciszka Janik of. od wnuka 
Zbigniewa z rodziną 
Za + Wandę Winkler w rocz. śm., męża Piotra, rodziców Joannę, Wiktora, 
teściów Ernę, Waltera, dziadków, d.w.c. 

 XXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 sierpnia 2023r.  
700 Za Parafian 

900 
Za ++ w tym miesiącu: Stanisławę Kolat, Częsławę Piksa, Roman 
Matyjaszek, Zofia Podkowioska 

1030 
DOŻYNKI: Do Opatrzności Bożej, za wstawiennictwem Wszystkich 
Świętych z podziękowaniem za tegoroczne plony i opiekę, z prośbą o 
dalsze błogosławieostwo Boże dla rolników i działkowców oraz ich rodzin 

1200  
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       Dziś odbywa się pielgrzymka kobiet i dziewcząt do MB Piekarskiej. Łączymy się w  

       modlitwie z pielgrzymującymi do piekarskiego sanktuarium 

o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Piusa X, pap. 
o  Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730 
o WTOREK: Wspomnienie NMP, Królowej 
o CZWARTEK: ŚWIĘTO ŚW. BARTŁOMIEJA, APOSTOŁA 
o PIĄTEK: Od godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA – 26 sierpnia-UROCZYSTOŚD NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ 
o Ogłoszenie Sołectwa: prosimy wszystkich rolników i działkowiczów o dostarczenie plonów 

ziemi i prosimy do  strojenia kościoła w sobotę 26.08.2023 r. na godzinę 800 
o NIEDZIELA: Serdecznie zapraszamy wszystkich na uroczystośd Dożynkową. Uroczysta 

Msza Święta Dziękczynna o godz. 1030 zostanie  poprzedzona procesją z probostwa o 
godz. 1015. Zapraszamy  dzieci, młodzież, dorosłych, grupy parafialne,  Poczty 
Sztandarowe, Zespoły Śpiewacze, Koło Gospodyo Wiejskich, Panie i Panów w strojach 
regionalnych. 

o Kancelaria parafialna w lipcu i sierpniu czynna jest w pon. od g. 1900 i czwartki od g. 800.  
o Od 5–7 września organizowana jest parafialna pielgrzymko – wycieczka do Kalwarii 

Pacławskiej. W programie zwiedzanie: Zamku w Łaocucie, Muzeum w Markowej, 
Klasztoru Benedyktynek w Jarosławiu, Przemyśla, Krasiczyna, Kompleksu Klasztornego w 
Tyocu. Koszt 400 zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę specjalną przeznaczona będzie na wykonane nowe ławki 
dębowe z tyłu naszego kościoła 

o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby archidiecezji: działalnośd 
edukacyjno wychowawczą wśród młodzieży. 

o W sobotę 2 września zostanie otwarte w starej górniczej łaźni po kopalni Moszczenica, w 
Moszczenicy przy ul. Towarowej 7; Carbonarium, czyli muzeum górnictwa. Więcej 
informacji na stronie miasta. 

o Na stoliku pod chórem można za dobrowolną ofiarą nabyd broszurę o rekonstrukcji ze 
zdjęd bocznych ołtarzy ku czci „MB Anielskiej” i „NSPJ” oraz renowacji obrazu z głów. 
ołtarza: „Adoracja Trójcy Świętej” 

o Dziękujemy młodej parze za udekorowanie kościoła w tym tygodniu 
o Dziękujemy mieszkaocom ulicy  Kombatantów za zebrane ofiary na udekorowanie 

kościoła i dar materialny. Kościół z zebranych ofiar będzie udekorowany 3 września. 
o Do 7 września zbieramy tzw. Elektrozłom. Stare pralki, lodówki, telewizory, komputyry, 

drukarki itp., można codziennie składad na placu przy probostwie od godz. 800- 1800 
 
Życzymy wszystkim daru jedności i pokoju! 


